



SERV.AUT.ÁGUA/ESG.ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 0000027/2024 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 10/2024

Fornecedor 116224 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ 82.150.483/0001-75

Dt. Homologação 23/08/2024 Dt. Adjudicação 23/08/2024

LOTE 01

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.05.18.8514-2 Tê de serviço integrado articulado PP 110mm X 32mm. ABNT NBR 15803.	50,000	UND	Doal Plastic	35,0000	1.750,00
2	1.05.18.8515-2 Tê de serviço integrado articulado PP 85mm X 32mm. ABNT NBR 15803.	20,000	UND	Doal Plastic	29,9500	599,00
3	1.05.18.8516-2 Tê de serviço integrado articulado PP 60mm X 32mm. ABNT NBR 15803.	100,000	UND	Doal Plastic	28,5100	2.851,00
Total do Lote						5.200,00

LOTE 02

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.05.18.1768-2 Tubo Mangueira PEAD de 20 mm. Rolo 50 ou 100 Metros. Composto de polietileno (PE) 80 a 30° C; Comprimentos: 50 ou 100 metros; Diâmetro 20mm; Espessura 2,3mm; Pressão de serviço de 1 MPa; Cor: azul; atendendo às Normas: NBR 15561 e NTS 048.	500,000	MT	Polierg	4,0000	2.000,00
2	1.05.18.8557-2 Tubo Mangueira PEAD de 32 mm. Rolo 50 ou 100 Metros. Composto de polietileno (PE) 80 a 30° C; Comprimentos: 50 ou 100 metros; Diâmetro 32mm; Espessura 2,3mm; Pressão de serviço de 1 MPa; Cor: azul; atendendo às Normas: NBR 15561 e NTS 048.	500,000	MT	Polierg	7,2000	3.600,00
Total do Lote						5.600,00
Total do fornecedor						10.800,00



SERV.AUT.ÁGUA/ESG.ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 0000027/2024 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 10/2024

Fornecedor 114061 NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI CNPJ 33.540.866/0001-44

Dt. Homologação 23/08/2024 Dt. Adjudicação 23/08/2024

LOTE 03

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.05.22.1776-9 Luva de correr em PVC rígido, DEFOFO, JEI/JERI, cor azul, fabricado de acordo com a norma 7665/2007 - DN 200 / DE 222MM.	24,000	UND	C&M	129,7500	3.114,00
2	1.05.22.1777-9 Luva de correr em PVC rígido, DEFOFO, JEI/JERI, cor azul, fabricado de acordo com a norma 7665/2007 - DN 150 MM	20,000	UND	C&M	103,8000	2.076,00

Total do Lote 5.190,00

Total do fornecedor 5.190,00

Fornecedor 114657 TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA CNPJ 24.419.445/0001-79

Dt. Homologação 23/08/2024 Dt. Adjudicação 23/08/2024

LOTE 04

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	1.05.31.1556-8 Bucha de redução de PVC rígido, longa, juntas soldáveis, conforme NBR 9821, para atender aos tubos de PVC rígido da NBR 5648/99 - DE 85 mm x 60mm.	10,000	UN	TIGRE	7,3000	73,00
2	1.05.31.1570-8 Colar de tomada em PVC - 50 mm	50,000	UND	TIGRE	5,4000	270,00
3	1.05.31.1604-8 Luva PVC SR - 20 x 1/2"	3.000,000	UND	TIGRE	0,7000	2.100,00
4	1.05.31.1605-8 Luva PVC SR - 25 x 1/2"	300,000	UND	TIGRE	0,9000	270,00
5	1.05.31.1608-8 Luva PVC redução soldável - 32 x 25mm	40,000	UND	TIGRE	1,1000	44,00
6	1.05.31.1640-8 Registro em PVC - borboleta - rosca Externa - 1/2"	1.500,000	UND	TIGRE	2,7000	4.050,00



SERV.AUT.ÁGUA/ESG.ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo	0000027/2024	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal	10/2024		
7	1.05.31.1644-8	Te PVC soldável - 20mm	300,000	UND	TIGRE	0,9000	270,00
8	1.05.31.1670-8	Registro em PVC - esfera - soldável - 60mm	50,000	UND	TIGRE	29,6000	1.480,00
9	1.05.31.1677-8	Registro de esfera de PVC, juntas soldáveis, NBR 11306, para atender aos tubos de PVC rígido NBR 5648/99 - DE 32 mm.	50,000	UND	TIGRE	10,9000	545,00
10	1.05.31.1699-8	Bucha red. soldável. PVC curta - ø 32 x 25mm	60,000	UND	TIGRE	0,4000	24,00
11	1.05.31.1703-8	Plug PVC rosca - 1/2"	50,000	UND	TIGRE	0,2000	10,00
12	1.05.31.1723-8	Luva PVC soldável - 60mm	50,000	UND	TIGRE	5,3000	265,00
13	1.05.31.3210-8	Registro em PVC - esfera - soldável - 20mm	100,000	UND	TIGRE	5,6000	560,00
14	1.05.31.3211-8	Registro em PVC - esfera - soldável - 25mm	50,000	UND	TIGRE	6,4000	320,00
15	1.05.31.3604-8	Luva de correr PVC - 40mm	50,000	UND	TIGRE	6,9000	345,00
16	1.05.31.3753-8	Luva de redução de PVC rígido, juntas roscáveis, rosca conforme NBR 6414, 3/4" X 1/2".	100,000	UND	TIGRE	1,2000	120,00
17	1.05.31.6681-8	Curva de PVC rígido, 90°, longa, junta soldável, conforme NBR 9821 - DE 60 mm.	15,000	UND	TIGRE	18,3000	274,50
18	1.05.31.6682-8	Curva de PVC rígido, 45°, longa, junta soldável, conforme NBR 9821 - DE 60 mm.	15,000	UND	TIGRE	44,2000	663,00
19	1.05.31.8045-8	Registro em PVC - esfera - soldável - 110mm	10,000	UND	KRONA	381,6500	3.816,50
						Total do Lote	15.500,00
						Total do fornecedor	15.500,00
						Total Geral	31.490,00



SERV.AUT.ÁGUA/ESG.ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 0000027/2024

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 10/2024

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

Valor R\$ 31.490,00 (TRINTA E UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)

23 de agosto de 2024

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETORIA GERAL